Ex his Integrae sessionis coloni sunt Numero 30 $6/8^{\text{arum}}$ Inquilini Numero 11
Nobiles Personae hic loci habitant Numero 3 Latini Ritus indivisi Libertini sive
exemptionalistae Numero 4

Ecclesiae structura murata ab immemorabili erecta recens fornita et reparata
sumptibus propriis, status ejus internus perfectus. campanili etiam provisus sed
declivi ac potiori reparatione egenti. Animarum capax 300.

Habet Capitale Rhenenses florenos 100 apud Communitatem Klembérkiensem
quae ex contactu mutuo titulo Interusurii Labores Iugales et Manuales circa
Ecclesiam praestat

Ex Fundis Ecclesiae donatis signanter Prato	<i>florenos 17</i>
Ex offertoriis et Pulsu campanarum	<i>florenos 2 denarios 12</i>
Summa Proventus Ecclesiae	<i>floreni 19 denarii 12</i>

8° Necessitati Ecclesiae ex Proventibus praespecificatis providentur

9° Domus Parochialis ruinae proxima, tectum ejusdem declive perpluum, per
Parochum loci propriis expensis erecta

10° Parochus Proventus fixos nullos habet

Ex Fundis Per Dominum Terrestrem olim Baronem quippe Mednyanszky in $4/8$
sibi exassignatis et quidem

Ex gramine per se colligi solito currus foeni tres singulum a rhenensibus florenis
3 *florenos 9*

Ex agris per se cultivari solitis Tritici tanquam in loco hoc natura sua sterili
procreari haud soliti nihil

Siliginis dempto semine et parte Trituratorum laboreque in procreationem ejus
impensa Metretas 10 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*

Hordei metretas 10 singulam a denariis 51 *florenos 8 denarios 30*

Avenae metretas 20 singulam a denariis 30 *florenos 10*

342 Kelembér (1899-ig Klembérk), Klenov [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás;
Conscriptio1741: Klembark, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Klemerk, Eperjesi esp. ker.;
Conscriptio1806: Klembark, Eperjesi esp. ker.

Sáros vármegye

Pannici metretas 3 singulam a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*
 Ex leguminum speciebus tanquam hic loci seminari haud solitis nihil
 Lignationem focalem propter vetitas Silvas Dominales valde exiguam
 Ex vineis unquam hic loci non habitis urnas nullas
 Latus *floreni 40 denarii 03*

[pag. 274]

Latus Translatum *floreni 40 denarii 03*
 A Parochianis in Parata nihil, Vini urnas in Natura nullas
 Tritici nihil
 Siliginis metretas 15 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 15*
 Hordei nihil
 Avenae metretas Numero 30^a singulam a denariis 30 *florenos 15*
 Leguminum Butiri Laridi Salis nihil
 Panes a 30^a Colonis Numero 90 singulam a denariis 3 *florenos 4 denarios 30*
 De Altilibus hac conscriptione exassignatis Numero 30 singulam a denariis 6
florenos 3
 Ova Numero 240 quorum 10 a denariis 3 *florenum 1 denarios 12*
 Ex Sedecima, Decima, Octava, et Quarta Decimae penitus nihil
 Ex Fundatione nihil
 Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil
 Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 78 denarii 45*

11° In redemptionem Leguminum Laridi Salis Butiri et his similium unius diei laborem iugalem praestabunt

12° Nobiles in hoc loco degentes tanquam non sui ritus ad intertentionem Parochi in nullis praestationibus nisi ex humanitate concurrunt

13° Ex Stola annue percipit signanter a Baptismatibus Numero 8 una cum introductione Puerperae a singulam denariis 24 *florenos 3 denarios 12*
 A Promulgatione et Copulationibus Numero 2 a Rhenensi floreno 1 denariis 8
florenos 2 denarios 16
 Sepulturis seniorum Numero 2 singulam 6 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
 Sepulturis juniorum Numero 4 singulam 6 a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*
 Ex Coleda *florenum 1*
 Offertoriis *florenos 3*
 Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 2 denarii 46*
 Summa Proventuum Fixorum *floreni 78 denari 45*
 Summa summarum *floreni 91 denarii 31*

14° A Nobilibus quia non sui Ritus nullam stolam accipit

15° Usui antiquo Stolae Communitas haec inhaeret

Praenominata parochia habet Filiales sex utpote: Kvacany, Bujak, Izsép, Németh Jakabvagas Bajor et Berki.

Prima Filialis

Sáros vármegye

Kvacsány³⁴³

distat a Matre tribus quadrantibus horae

1° Dominium Terrestrale idem Dominus Capitaneus Michael Rholly Romano Catholicus

2° Animae in hac Filiali sunt Confessionis capaces Graeci ritus Numero 133 Incapaces 63 Latini Ritus capax 7 incapaces Numero 4 A catholici nulli

3° Ex his mediae sessionis coloni sunt Numero 10 Inquilini 4

4° Hic loci nullis existentibus Nobilibus

[pag. 275]

5° Ecclesiae structura lignea ruinae proxima ab immemorabili per Parochianos erecta, uno commodo ornatu et Calice argenteo inaurato provisa. Animarum capax 150

6° Proventus fixos ex Capitali nullos habet

Ex Fundis habet unum agellum capacem 2 ½ metretarum, qui quoties in vervactum non incidit prosperat *florenos 3 denarios 30*

Ex Pulsu Campanarum et Offertoriis *florenos 2 denarios 36*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 6 denarii 06*

7° Pro casu insufficientis Proventus Ecclesia nullus eidem providet

8° Domus Parochialis nulla

9° Parochus in Parata proventus fixos nullos habet

10° Fundos nullos

A Parochianis in Parata nihil. In Natura vini urnas nullas.

Tritici nihil

Siliginis metretas 7 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 7*

Hordei nihil

Avenae Metretas 14 singulam a denariis 30 *florenos 7*

De Altilibus, Panibus, Leguminibus Larido Sale Ovis nihil

Ex Sedecima Decima Octava vel Quarta decimae nihil

Ex Fundatione vel generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil

Summa Proventuum Fixorum parochi *floreni 14*